Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL

Roénik - 2019-2020
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Baldwin Johnny Leonard - 8.Mar.1993 - licencia - 56464

Spolu

4 - odohratych zapasov 101 - odohratych minat 26 - bodov

1 - vyhratych zapasov 25.3 - minat na zapas
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 6.5 - bodov na zapas
2 - vonkajSich zapasov
MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL

0 - predizeni

4 - odohratych zapasov 101 - odohratych minat 26 - bodov

1 - vyhratych zépasov 25.3 - minGt na zapas
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 6.5 - bodov na zapas
2 - vonkajsich zapasov

0 - predizeni

Déatum
8.Jan.2020
4.Jan.2020

28.Dec.2019

15.Dec.2019

SPOLU

11 - najviac bodov v zapase

11 - najviac bodov v zdpase

MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL

Zépas
BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komérno
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK 04 AC LB SNV
BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno

MBK Rieker COM-therm Komérno - BK Slavia Zilina

Pocet zapasov 4

Vysledok Cas L’]Skc uSZC 053‘: aScc
113-77 14 B0 50% 33 eon
Balwel FON 0 (o e
77-70 28 O 0 1.7 Qo4 oo
72-77 40 50 46k 0w e

il IE
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%

009212131134 2 2

Loi 0% 43% 15% 32%

100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
9 1 000100286
4 01 13 3 003092
2 300000 21-75

11 3 1 1 0 7 0 4 3116

26 7 2 2 3110 6 9 22
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Bolek Lukas - 11.Aug.1997 - licencia - 46215
Spolu

6 - odohratych zapasov 144 - odohratych minut 43 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 24 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 7.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL
6 - odohratych zapasov 144 - odohratych minut 43 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 24 - mindt na zépas 13 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zadpasov 7.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas L’ISkc L,]SZC OS3C ﬂScc L’ITHc Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
4.Mar.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza 66-85 34 0.0 507 13 €0 00131 2 82003 2 17
29.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno 108-79 24 G0 2.0 002 3.7 389 46 710011 14
5.Feb.2020 MBK Rieker COM-therm Komérno - BKM Lu¢enec 93-86 17 Q.0 1.2 00 12 002 02 41102 264
12.0kt.2019 BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno 101-73 29 G0 2.0 Qo2 2.8 3°3133 2 2 01 0 6 4103
9.0kt.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BK 04 AC LB SNV ol T e IR U0 RS2 B2 131 120 ol 0! 12 [T ol 1) M (59

0% 50% 0% 50% 50%
0-0 0-0 1-4 1-4 0-0 4
0% 0% 25% 25% 0%
0015222111733711

SPOLU Pocet zapasov 6 144 0% 68% 18% 52% 64% 43111224 8 8 0 14 14 61

5.0kt.2019 BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno 83-75 19

=

0 3050 2 1175
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Bowman jr Miles Anthony - 18.Apr.1993 - licencia - 53648

Spolu

28 - odohratych zapasov 917 - odohratych minut 545 - bodov
8 - vyhratych zapasov  32.8 - minlt na zapas 37 - najviac bodov v zépase
20 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 19.5 - bodov na zapas

2 - predizeni

14 - vonkajSich zapasov

MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL
25 - odohratych zapasov 845 - odohratych mindt 512 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  33.8 - minlt na zapas 37 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 20.5 - bodov na zapas

1 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

MBK Banik Handlova - Extraliga muzi - SBL

3 - odohratych zapasov 72 - odohratych minit 33 - bodov
1 - vyhratych zapasov 24 - min(t na zapas 15 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domaécich zadpasov 11 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
4.Mar.2020

29.Feb.2020

SPOLU

Datum

5.Feb.2020
1.Feb.2020
29.Jan.2020
25.Jan.2020
18.Jan.2020

15.Jan.2020

1 - vonkajSich zapasov

MBK Banik Handlova - Extraliga muzi - SBL
Sk = S2 S3 Sc TH

Zapas Vysledok Cas ., - . . - Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

i@ I S S S

p P M 0-0 5-6 0-1 5-7 2-4
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec 75-73 28 0% 83% 0% 71% 50% 12 4 2 8 0 2 1 2 0187
PATRIOTI Levice - MBK Banik Handlova SN 0 EE I e R E S I

0% 50% 0% 50% 67%

‘ . ; 0-0 4-9 1-2 5-11 4-4
MBK Banik Handlova - Iskra Svit 102 - 103 29 0% 44% 50% 45% 100% 155 5 7 4 1 1 3 2227

0011191 31222811

Pocet zapasov 3 72 0% 58% 33% 55% 73% 331210195 4 2 55 53

MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL

. , - Sk S2 S3 S TH
Zapas Vysledok Cas , - - - - - Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
@ N EE G O G N S
. < M 0-0 5-8 1-2 6-10 6-9
MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM LucCenec 93-86 36 0% 63% 50% 60% 67% 19 7 4 7 3 1 0 2 5 244
3 ) a 0-0 7-9 1-3 8-12 8-9
BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno 91-74 32 0% 78% 339% 67% 89% 25 6 4 4 1 2 1 1 5 309
. . . 0-0 10-14 0-1 10-15 5-6
MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice 95 -87 44 0% 71% 0% 67% 83% 25 8 4 17 0 2 0 1 3 386
MBK Banik Handlov - MBK Rieker COM-therm Komérno 98-101 37 0;0 8:12 1-3 9-15  15-17 34 16 12 11 0 1 0 0 3 472

0%  67% 33% 60% 88%
0-0 9-14 1-2 10-16 4-6 25
0%  64% 50% 63% 67%

. . . 0-0 6-13 0-3 6-16 2-3
Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komarno 88 -62 38 0% 46% 0% 38% 67% 14 2 4 11 3 2 0 0 2 22

MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit 84 -90 32 6 3 5 0 3 0 2 5 272
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8.Jan.2020

4.Jan.2020
28.Dec.2019
15.Dec.2019
11.Dec.2019
8.Dec.2019
4.Dec.2019
30.Nov.2019
26.Nov.2019
20.Nov.2019
15.Nov.2019
9.Nov.2019
6.Nov.2019
2.Nov.2019
26.0kt.2019
16.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK 04 AC LB SNV
BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK Slavia Zilina
PATRIOTI Levice - MBK Rieker COM-therm Komarno
MBK Rieker COM-therm Komarno - MBK Banik Handlova
Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komarno
MBK Rieker COM-therm Komarno - Inter Bratislava
MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza
BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno
MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec
BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno
MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice
MBK Banik Handlova - MBK Rieker COM-therm Komarno
MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit
Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komarno
BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK 04 AC LB SNV

BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno

Pocet zapasov 25

113 -77
87-78
77 -70
72 -77
80-73
75 -94
126 - 68
74 - 97
70 - 77
119 - 83
81 -77
105 - 93
64 -73
89 - 84
89 - 86
95 - 77
101-73
79-73
83-75

31
30
40
33
30
35
36
33
37
40
30
32
35
36
38
31
26
27

26

845

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

00 146 234 30 103 176 337 130 170

0%

5-7
71%
4-4

100%

10-13

77%
8-14
57%
4-8
50%
6-10
60%
4-9
44%
6-7
86%
3-6
50%

10-18
56%
2-3
67%

5-11
45%
6-10
60%
6-9
67%
6-9
67%
4-7
57%
2-7
29%
7-9
78%
3-3
100%

62%

1-1
100%
1-3
33%
4-6
67%
0-5
0%
1-3
33%
0-6
0%
1-4
25%
2-6
33%
2-5
40%
3-8
38%
0-4
0%
0-1
0%
2-8
25%
2-3
67%
0-8
0%
5-6
83%
0-3
0%
0-2
0%
2-7
29%

29%

6-8
75%
5-7
71%
14-19
74%
8-19
42%
5-11
45%
6-16
38%
5-13
38%
8-13
62%
5-11
45%
13- 26
50%
2-7
29%
5-12
42%
8-18
44%
8-12
67%
6-17
35%
9-13
69%
2-10
20%
711
64%
5-10
50%

52%

6-10
60%
5-5

100%
5-6
83%
7-9
78%
4-4

100%

8-10
80%
3-4
75%
4-5
80%
2-6
33%

6-11
55%
D=2

100%
5-5

100%
6-6

100%
1-3
33%
2-4
50%

12-12

100%
3-4
75%
3-6
50%
6-8
75%

76%

19
16
37
23
15
20
14
22
14
35
6
15
24
19
14
35
7
17
18

11

11

11

15

3
0
3

20.3
23.7
41
29.5
20.6
17.8
15
27.1
12.7
32.9
6.4
19
24.4
27.9
21.1
37
4.1
20

17.4

512 153 97 199 18 33 9 57 67 608
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Dordevi¢ Vladimir - 8.Dec.1990 - licencia - 53650
Spolu
18 - odohratych zapasov 569 - odohratych minut 206 - bodov
6 - vyhratych zapasov  31.6 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 11.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL
18 - odohratych zapasov 569 - odohratych minut 206 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 31.6 - minlUt na zdpas 22 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 11.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas
29.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno 108 - 79 22
5.Feb.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec 93-86 34
1.Feb.2020 BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno 91-74 25
29.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice 95-87 34
25.Jan.2020 MBK Banik Handlova - MBK Rieker COM-therm Komarno 98 - 101 34
18.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit 84-90 21
15.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komarno 88-62 34
8.Jan.2020 BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno 113 -77 19
4.)an.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BK 04 AC LB SNV 87-78 38
28.Dec.2019 BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno 77 -70 36
30.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - Inter Bratislava 74 -97 29
26.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza 70-77 37
20.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno 119 - 83 40
15.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec 81-77 37
9.Nov.2019 BK Sl4via Zilina - MBK Rieker COM-therm Komérno 105 - 93 30
6.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice 64 -73 36
2.Nov.2019 MBK Banik Handlova - MBK Rieker COM-therm Koméarno 89-84 32
26.0kt.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit 89-86 31

Sk

S2

i @ i NG

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

2-3
67%
2-4
50%
0-0

0%
0-0

0%
3-5
60%
=l

100%
2-7
29%
4-6
67%
4-5
80%
2-4
50%
3-5
60%

7-12
58%

6-13
46%
6-9
67%
4-7
57%
0-6

0%
4-6
67%
5-8
63%

S3
il IE
2-4
50%
3-7
43%
0-1
0%
1-4
25%
0-6
0%
1-3
33%
2-4
50%
1-4
25%
4-8
50%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-3
0%
1-1
100%
1-4
25%
2-7
29%
0-3
0%
3-6
50%

Sc
il
4-7
57%
5-11
45%
0-1
0%
1-4
25%
3-11
27%
2-4
50%
4-11
36%
5-10
50%
8-13
62%
2-6
33%
4-7
57%
8-14
57%
6-16
38%
7-10
70%
5-11
45%
2-13
15%
4-9
44%
8-14
57%

TH
ua c

0%
4-6
67%
0-0
0%
0-0
0%
5-8
63%
1-1
100%
2-3
67%
0-0
0%
PF. 2
100%
0-0
0%
2-2
100%
3-5
60%
1-2
50%
3-4
75%
0-0
0%
1-2
50%
1-4
25%
2-3
67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

10
17
0
3
11

12
11
22

11
20
13
18
11

21

0

0 2 01

2

0

9

1

0

0

E-

HP

11.6
27.5
3.3
4.3
7.8
4.4
12.1
5.5

25.8

8.3
18.6
9.6
18.9
8.3
2.8
18.3

24.7
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Duffy Jorden Randell - 19.Aug.1996 - licencia - 56472

7 - odohratych zapasov 194 - odohratych minat 119 - bodov

3 - vyhratych zdpasov 27.7 - minlt na zapas

4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 17 - bodov na zapas

1 - predizeni
MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL

7 - odohratych zapasov 194 - odohratych minat 119 - bodov

3 - vyhratych zdpasov 27.7 - minlt na zapas

Datum

29.Feb.2020
5.Feb.2020
1.Feb.2020
29.Jan.2020
25.Jan.2020
18.Jan.2020

15.Jan.2020

SPOLU

Spolu

4 - vonkajsich zapasov

4 - vonkajsich zdpasov

35 - najviac bodov v zapase

35 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zadpasov 17 - bodov na zapas
1 - predizeni

MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL

Zépas
BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno
MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec
BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno
MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice
MBK Banik Handlova - MBK Rieker COM-therm Koméarno
MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit

Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komarno

Pocet zapasov 7

Vysledok Cas OSkc uszc GS3C ﬂScc L/,THC
108-79 18 G0 L 17 osw b
93-86 32 G0 Gt T2 %o Taw
91-74 32 002%0 310/70 300/50 97:5°lA)2 110601A;
95-87 32 0 S5 So% Tern ain
98-101 20 4.0 23 ©°3 2.6 ©-6
coseol e Peiliand s | s | 5
88-62 28 o) 330 330 san 0%

0 0 29 40 14 40 43 80 19 22

124 0% 73% 35% 54% 86%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

518 FIN NON B2

0 2 0 2

3
4

2

7

1

0

3
4

E-

1

HP

2.7
28.7
25.4
37.1

9.7

6.7

15.3

11919 3 16 11 22 1 17 15 125
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Dukity Nebojsa - 11.Maj.1988 - licencia - 56470
Spolu
10 - odohratych zapasov 296 - odohratych minut 111 - bodov
4 - vyhratych zapasov  29.6 - minlt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 11.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL
10 - odohratych zapasov 296 - odohratych minut 111 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 29.6 - minUt na zdpas 27 - najviac bodov v zépase
6 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 11.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL

Sk = S2 S3 Sc TH
@SS
0-0 0-2 1-5 1-7 0-0
0% 0% 20% 14% 0%
0-0 0-2 5-6 5-8 0-0
0% 0% 83% 63% 0%
0-0 2-2 7-11 9-13 2-3
0% 100% 64% 69% 67%
0-0 1-1 1-4 2-5 0-0
0% 100% 25% 40% 0%

Datum Zépas Vysledok Cas

4.Mar.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza 66 - 85 28
29.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno 108 - 79 26
5.Feb.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec 93-86 35

1.Feb.2020 BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno 91-74 27

. a : 0-0 1-2 1-7 2-9 0-0

29.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice 95 -87 27 0% 50% 14% 22% 0%
25.Jan.2020 MBK Banik Handlova - MBK Rieker COM-therm Komarno 98 -101 28 |2-9[4-> [4-7 [8-12|/1-2
A 0% 80% 57% 67% 50%
18.an.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit g4pap| B=5) 150 REOR R20E [SEEL) IOe
Y= 0% 33% 40% 36% 100%
15.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komarno 88 -62 28 00;/00 140/1 00:%2 110/90 OO;/OO
8.Jan.2020 BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno 113-77 36 OOZ%O 2002 140/70 43-132 00:%0
4.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BK 04 AC LB SNV 87-78 26 0:0 3-3 1-4°4-7 4-4
=bie 0% 100% 25% 57% 100%

. . 17 2 409481
SPOLU Pocet zapasov 10 296 L L1 | 1 1]

0% 47% 40% 43% 80%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

5
21
11

2

9
13

3021
0 0 3 4
1 0 7 4

00 1 3

HP

3.5

15.8

11110 2 24 5 23 1 2432101
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Gabrijel Nini - 10.Aug.1998 - licencia - 56142
Spolu

15 - odohratych zapasov 267 - odohratych minut 65 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  17.8 - minlt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 4.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov

MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL
15 - odohratych zapasov 267 - odohratych minut 65 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 17.8 - minUt na zdpas 15 - najviac bodov v zépase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 4.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL
Sk = S2 S3 Sc TH
i @ i = S R E

. . I 0-0 4-5 1-2 5-7 4-6
4.Mar.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza 66 -85 30 0% 80% 50% 71% 67%

0-0/2-7 1-2/[3-9 2-2

Datum Zépas Vysledok Cas

29.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno 108 - 79 26 0% 29% 50% 33% 100%
’ . . 0-0 0-1 0-0 0-1 O0-0

5.Feb.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lu¢enec 93-86 8 0% 0% 0% 0% 0%

1.Feb.2020 BK Slévia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno 91-74 18 0:0 0-6 0-0 0-6 0-0

0% 0% 0% 0% 0%
20 0-0 1-1 1-2 2-3 0-0

0% 100% 50% 67% 0%
20 0:0 1-3 0-2 1-5 0-0
0% 33% 0% 20% 0%
0-0 1-2 0-2 1-4 1-2
0% 50% 0% 25% 50%
0-0 1-3 1-1 2-4 2-2

29.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice 95 - 87
25.Jan.2020 MBK Banik Handlova - MBK Rieker COM-therm Komarno 98 - 101
18.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit 84-90 11

15.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komarno 88-62 17
0-0 3-6 1-1 4-7 0-0
0% 50% 100% 57% 0%
0-0 3-4 0-2 3-6 0-0
0% 75% 0% 50% 0%
0-0 1-3 0-1 1-4 0-0
0% 33% 0% 25% 0%
0-0 1-2 0-3 1-5 0-0
0% 50% 0% 20% 0%
0-0 2-5 0-3 2-8 0-0
0% 40% 0% 25% 0%

8.Jan.2020 BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno 113-77 21
4.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BK 04 AC LB SNV 87 -78 17
28.Dec.2019 BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno 77 -70 16
8.Dec.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - MBK Banik Handlova 75-94 15

4.Dec.2019 Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komarno 126 - 68 24

) , ) 0-0 0-1 0-0 0-1 0-0
30.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - Inter Bratislava 74 - 97 13 0% 0% 0% 0% 0%
: , o 0-0 0-0 0-1 0-1 1-2
26.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza 70-77 11 0% 0% 0% 0%  50%
- a 204 22257110 14
SPOLU Pocet zapasov 15 267 IINEE 3 0

0% 41% 23% 35% 71%

0% 33% 100% 50% 100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

=
(5]

5

H O & N N O O N W N U1 © O ©
w

0
0

5
2

2

3

HP

0 4 5 18

0

2

2

1

0

13.9
-1.6
-6.3
4.6
2.5
6.3
9
10.6
6
-1.2
4.8
2
2.8

11

6520 0 2916 29 0 3033 73
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Halmes Filip - 6.Mar.1997 - licencia - 45219
Spolu
20 - odohratych zapasov 259 - odohratych mindt 93 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 13 - minut na zapas 21 - najviac bodov v zdpase
17 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 4.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL
20 - odohratych zdpasov 259 - odohratych minat 93 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 13 - minUt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i @ N = D S
. 2 . 0-0 0-4 4-8 4-12 0-0
4.Mar.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza 66 -85 32 0% 0% 50% 33% 0% 12 0 0 1 1 1 0 0 3 85

o0 B2 N EERE 1555
0% 29% 50% 33% 100% 12 4 2

0-0 1-2 0-0 1-2 0-0

29.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno 108 - 79 26 0 03 0 2 2109

5.Feb.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Luc¢enec 93-86 15 0% 50% 0% 50% 0% 2 1 0 00 O0O0O0 2 12
18.an.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit ga-90 2 G0 0.0 -0 00 €9 00000001 1-08
15.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komarno 88-62 6 00;/00 00;%0 00%2 00%2 00%0 0 1 00 O0O0OO0OTU O 1-16
8.Jan.2020 BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno 113-77 13 G50 30 G5 R0k oL 2 0 0 0 00 0 0 4 12
28.Dec.2019 BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno 77-70 1 00 %0 %0 %2 %2 o oo o0o000 0 0 0
15.Dec.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BK Slavia Zilina 72l e 008 ROT08 SOTLE ROCTY 08 Yol ' Yol ol (! Yol ol fol Fil Foie

0% 0% 0% 0% 0%
11.Dec.2019 PATRIOTI Levice - MBK Rieker COM-therm Komérno 80-731[26 ‘oA R [ Za6e Sl DR 0 s S a5 s (0 (ol 121 ) iT'e
0% 67% 67% 67% 50%
D0 Ml 1" 2ERN POO0N "
0% 100% 100% 100% 0%

) . 7 0-0 1-3 3-4 4-7 0-0
4.Dec.2019 Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komarno 126 - 68 13 0% 33% 75% 57% 0% 11 0 0 1 0 0 0 1 2 86

0-0 1-2 0-0 1-2 0-0
0% 50% 0% 50% 0% 2 0010101 0 24

. ) ) 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0

15.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec 81-77 2 0% 0% 0% 0% 0% O 0 00OOOOTOTUO O
0=0 (=17 (=1 [2=27 [1=11 g
0% 100% 100% 100% 100%
6.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice 64-73 8 00 00 %0 %0 %2 02000000 2 0
0-0 5-6 3-5 8-11 2-2

0% 83% 60% 73% 100% 212 0 3 020 2
26.0kt.2019 MBK Rieker COM-therm Komérno - Iskra Svit 89-86 18 0.0 0.0 2°5 2.2 12 7 2210001 355
OEG ey O G R B I
0% 50% 0% 20% 0%

8.Dec.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - MBK Banik Handlova 75 -94

o]

30.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - Inter Bratislava 74 - 97 10
9.Nov.2019 BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno 105 -93 18 1 1 21000 1 92
2.Nov.2019 MBK Banik Handlova - MBK Rieker COM-therm Komarno 89 -84 26

4 21.8

16.0kt.2019 Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komarno 95-77 13

o
[y
[y
[y
o
N
o
o
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0-0 0-1 0-1 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%

M ’ 2 0-0 0-0 0-0 O0-0 O0-0
5.0kt.2019 BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno 83-75 1 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 0O0OOOTOO O

12.0kt.2019 BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno 101-73 13 0 001 100 2 3 -16
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Hayes Bradley Jordan - 26.Aug.1994 - licencia - 55855
Spolu

5 - odohratych zapasov 161 - odohratych minat 67 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 32.2 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 13.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL
5 - odohratych zapasov 161 - odohratych minat 67 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 32.2 - minUt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 13.4 - bodov na zapas

S2 S3 Sc
i E S EE S

0-06-10 0-0 6-10 0-0
89-86 31 1o, 0% 0% 60% 0% 120 4 8 0

0-0 6-9 0-0 6-9 0-0

95-77 36 %0 8.9 0°0 6.3 00120 1 8 3
0-08-150-0 8-15 2-2

101-73 36 oo, 53% 0% 53% 100%18 2 7 9 2

0-08-130-08-13 0-0
79-73 24 0% 62% 0% 62% 0% 16 0 4 10 O

0-04-120-14-13 1-2
83-75 34 oo, 33% 0% 31% 50% 2 1 3 71
0032590132603 4

Vysledok Cas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL
Datum Zépas
26.0kt.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit
16.0kt.2019 Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komarno
12.0kt.2019 BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komérno
9.0kt.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BK 04 AC LB SNV
5.0kt.2019 BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno
SPOLU Pocet zapasov 5

160 or wenoe oo 1530 7ss ©F (5] 19 2 (6

0
1
1

1

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 5 17.7
2 1 20.7
1 3 201
1 1 255

2 4 103

8 14 103
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Kurthy Igor - 14.Aug.1995 - licencia - 45125
Spolu
1 - odohratych zapasov 2 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 2 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL
1 - odohratych zapasov 2 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 2 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL
Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,Sz ,53 ,Sc :FH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
Gcldcllcuchle
. a o . 0-00-00-00-00-0
4.Mar.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza 66 -85 2 0% 0% 0% 0% 0% 000 O0OOOOO0O
0000000000

SPOLU Pocet zapasov 1 2 0% 0% 0% 0% 0% 00 0O0O0O0OOOO0OO
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Marchyn Matej - 26.Jun.1990 - licencia - 12808
Spolu

14 - odohratych zapasov 223 - odohratych minit 69 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  15.9 - minGt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 4.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov

MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL
14 - odohratych zapasov 223 - odohratych minut 69 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  15.9 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 4.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok
4.Mar.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza 66 - 85
29.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno 108 - 79
1.Feb.2020 BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno 91-74
18.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit 84 - 90
15.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komarno 88 - 62
8.Jan.2020 BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno 113 - 77
4.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BK 04 AC LB SNV 87 -78
28.Dec.2019 BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno 77 -70
15.Dec.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BK Slavia Zilina 72 - 77
11.Dec.2019 PATRIOTI Levice - MBK Rieker COM-therm Komarno 80-73
20.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno 119 - 83
2.Nov.2019 MBK Banik Handlova - MBK Rieker COM-therm Komarno 89 - 84
16.0kt.2019 Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komérno 95 -77
12.0kt.2019 BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno 101 -73

SPOLU Pocet zapasov 14

Cas
18

19

21
5
21
25
40
40
19
1

4

223

Sk | S2
Gc il c
0-0 1-3
0% 33%
0-0 3-5
0% 60%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 2-3
0% 67%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%

S3
a4 c
2-6
33%
1-6
17%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-3
67%
0-2
0%
2-4
50%
3-8
38%
1-5
20%
2-9
22%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%

SC ITH 50 F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u N I s
B o (7 8 NN 123 N 51 Fi K (] S e

bt %29 11100001 5

0-0 2-2
0%100%2100000002

002%0002%00000000000
E0o  ic | (51 91 fod N ol i Kol (6] NN 22
oy 029 2110000 1091
%2 %2 0 0000000 0-L6

20 %28 1010200396

T ok e i i ik O (] 5 1672

eev D 151 N B )
4-12 1-1
33% 100% 11 1

20 % 510200001143
00%000%00000000000
00[%1002%)0000000001—0.8

001016 15482564 4 6

0% 63%

31%

39%67%699 71347 0119 63
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MiloSevi¢ Nenad - 2.Maj.1983 - licencia - 18037

23 - odohratych zapasov 578 - odohratych minut 221 - bodov

8 - vyhratych zapasov

15 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 9.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL
11 - odohratych zapasov 370 - odohratych mindt 163 - bodov

3 - vyhratych zdpasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Spolu

25.1 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zapase

11 - vonkajSich zapasov

33.6 - minlt na zdpas 22 - najviac bodov v zapase

7 - domacich zapasov  14.8 - bodov na zapas

4 - vonkajsSich zdpasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL

12 - odohratych zapasov 208 - odohratych minit 58 - bodov

5 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
4.Mar.2020
29.Feb.2020
5.Feb.2020

1.Feb.2020

29.Jan.2020
18.Jan.2020
15.Jan.2020
11.Jan.2020
8.Jan.2020

4.Jan.2020

28.Dec.2019

SPOLU

17.3 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zapase

5 - domacich zdpasov 4.8 - bodov na zadpas

7 - vonkajSich zapasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL

Zapas
MBK Banik Handlova - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Inter Bratislava
BC Prievidza - BKM Lucenec
MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec
PATRIOTI Levice - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
BK Slavia Zilina - BKM Lucenec
BKM Lucenec - MBK Banik Handlova
Inter Bratislava - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BC Prievidza

BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno

Pocet zapasov 12

Vysledok
75-73
74 - 66
83-71
93 - 86
84-79
84 - 57
76 - 72
69 - 72
80 - 87
93 -61
86 - 66
77 -70

2

N

18
23
23
17
16
11
12
17
16
15

16

208

Sk S2
i@ HE
0-03-4
0% 75%
0-01-2
0% 50%
0-00-0
0% 0%
0-00-2
0% 0%
0-00-2
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-00-2
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-02-3
0% 67%
0-01-2
0% 50%

S3
ua ¢
2-4
50%
0-6
0%
3-4
75%
1-5
20%
2-3
67%
2-2
100%
1-6
17%
0-2
0%
0-2
0%
0-4
0%
0-3
0%
2-2
100%

Sc TH
il 15 [ G
5-8 0-0
63% 0%
1-8 2-2
13% 100%
3-4 0-0
75% 0%
1-7 0-0
14% 0%
2-5 1-2
40% 50%
2-3 0-0
67% 0%
1-7 0-0
14% 0%
0-4 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-5 1-2
0% 50%
2-6 0-0
33% 0%
3-4 1-2
75% 50%

0072013432063 5 8

0% 35%

30%

32% 63%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
12 1 1 0 0 1
4 3 1 01 3
9 2 0 01 0
3 20 0 3 3
7 10 011
6 0 0 0 3 1
S RN §2 0 0 2
0 0 O 01 3
0 10 0 0 3
1 2 0 0 0 3
4 1 0 0 0 2
9 2 1 0 2 2

HP

18.5
3.7
11

-1.3
5.5
9.3
1.4

1.2
0.3
1.6

14.3

5816 5 11 5 28 0 12 24 63
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Déatum
8.Dec.2019
30.Nov.2019
26.Nov.2019
15.Nov.2019
9.Nov.2019
6.Nov.2019
2.Nov.2019
26.0kt.2019
16.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL

Zapas
MBK Rieker COM-therm Komarno - MBK Banik Handlova
MBK Rieker COM-therm Komarno - Inter Bratislava
MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza
MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec
BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno
MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice
MBK Banik Handlova - MBK Rieker COM-therm Komarno
MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit
Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Koméarno
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK 04 AC LB SNV

BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno

Pocet zapasov 11

Vysledok
75 - 94
74 - 97
70 - 77
81-77
105 - 93
64 - 73
89 -84
89 - 86
95 -77
79-73
83-75

Cas
38
30
32
36
28
38
36
37
30
27

38

370

Sk
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il IE
6-7
86%
2-8
25%
1-2
50%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
2-5
40%
1-5
20%
0-3
0%
0-1
0%
3-4
75%

S3
ua c
1-9
11%
3-5
60%
2-6
33%
3-8
38%
5-8
63%
4-9
44%
3-8
38%
2-10
20%
2-5
40%
1-6
17%
4-10
40%

Sc
ua c
7-16
44%
5-13
38%
3-8
38%
4-10
40%
7-10
70%
5-11
45%
5-13
38%
3-15
20%
2-8
25%
1-7
14%
7-14
50%

TH
a4 c
5-7
71%
0-0
0%
2-2
100%
11-12
92%
2-2
100%
0-0
0%
7-7
100%
4-5
80%
1-1
100%
0-0
0%
3-4
75%

00 1941 30 84 49 125 35 40

0%

46%

36%

39%

88%

Bo F+ Du

20 6 0

13
10
22
21
14
20
12
7
3

2

2

4

1

1

0

0
0

Do ZL AS BS SL F-

0
1

21 7 0 3

4 3 0 2

02 0 3

HP

17.5
7.5
7.7

18.6

20.3

13.7

18.6
7.4

10.3
3.9

15.6

163 40 3 14 7 47 0 43 28 141
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Pipiska Branislav - 26.Maj.1995 - licencia - 40754
Spolu
24 - odohratych zapasov 626 - odohratych minut 217 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  26.1 - min(t na zapas 24 - najviac bodov v zdpase
17 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 9 - bodov na zdpas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL
24 - odohratych zapasov 626 - odohratych mindt 217 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 26.1 - minGt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 9 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas
4.Mar.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza 66 -85 30
29.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno 108 - 79 23
5.Feb.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec 93-86 4
1.Feb.2020 BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno 91-74 25
29.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice 95 -87 32
25.Jan.2020 MBK Banik Handlova - MBK Rieker COM-therm Komarno 98 - 101 30
18.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit 84 -90 33
15.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komarno 88 -62 30
8.Jan.2020 BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno 113-77 9
4.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BK 04 AC LB SNV 87 -78 24
15.Dec.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BK Slavia Zilina 72 -77 19
11.Dec.2019 PATRIOTI Levice - MBK Rieker COM-therm Komarno 80-73 34
8.Dec.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - MBK Banik Handlova 75-94 35
4.Dec.2019 Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Koméarno 126 - 68 37
30.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - Inter Bratislava 74 -97 32
15.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec 81-77 13
9.Nov.2019 BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno 105-93 31
6.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice 64-73 21

Sk
Uc

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
0 ¢
3-6
50%
2-10
20%
0-0
0%
3-4
75%

Sc
il
3-8
38%
3-17
18%
1-2
50%
3-6
50%
3-10
30%
3-6
50%
8-10
80%
2-5
40%
3-6
50%
4-9
44%
0-5
0%
3-9
33%
5-10
50%
4-11
36%
2-6
33%
2-4
50%
6-11
55%
2-5
40%

TH
ua c

100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
4-4
100%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
5-5
100%
1-2
50%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
4-6
67%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

12
15
12

19

1

0

2

HP

6.8

3.4
5.6
6.4
14.8
32.8
5.2
6.2
7.6
-1.1
7.7
14.3
8.1
3.3
6.8
14.4

Strana 18 z 26



2.Nov.2019
26.0kt.2019
16.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019
5.0kt.2019

SPOLU

MBK Banik Handlova - MBK Rieker COM-therm Koméarno
MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit
Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komérno
BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK 04 AC LB SNV

BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno

Pocet zapasov 24

0-0 0-2
89-84 38 0% 0%

0-0 0-1
89-86 32 %0 O]

0-0 2-7
95-77 31 0% 29%
0-05-11
101 - 73 37 0% 45%
0-0 1-4
79-73 21 0% 25%

0-0 0-0
83-75 5 0% 0%

0 0 38 94 34 92 72 186 39 47
37%

25 0% 40%

2-6
33%
3-7
43%
1-2
50%
0-2
0%
1-4
25%

0-0
0%

2-8
25%
SEI8
38%
3-9
33%
5-13
38%
2-8
25%
0-0
0%

39%

2-4
50%
4-4
100%
2-2
100%
1-2
50%
3-4
75%
0-0
0%

83%

8
13
9
11
8
0

w

111
9.5
9.2

10.5

-0.8

217 67 16 36 12 49 0 44 80 196
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Ray Deondre Devon - 11.Mar.1993 - licencia - 55853
Spolu
5 - odohratych zapasov 173 - odohratych minat 67 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 34.6 - minlt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 13.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL
5 - odohratych zapasov 173 - odohratych minat 67 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 34.6 - minUt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 13.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas uSkc uszc L’lsac OSCC uTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
26.0kt.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit 89-86 36 0,0 350 Joot Yoad tge 101 2 5 1 2 1 1 2135
16.0kt.2019 Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Koméarno 95-77 38 00[%0 54'53201 00;%2 53%;012 %70/30 12 4 2 5 1 2 0 5 1 98
12.0kt.2019 BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno 101-73 32 00 8.9 1.0 90> 28244 11111 2 3201
9.0kt.2019 MBK Rieker COM-therm Komérno - BK 04 AC LB SNV 79-73 34 Q0633 L0 T2t 14162 2 4 0 4 1 4 0158
5.0kt.2019 BKM Lugenec - MBK Rieker COM-therm Komarno 83-75 33 Q.0 1.2 L0 23 005 2120104 5 46
SPOLU Pocet zapasov 5 173 M I A - 67 13 8 17 3 10 3 16 11 64

0% 56% 29% 49% 53%
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Stamenkovi¢ Svetozar - 28.0kt.1990 - licencia - 51940

Spolu

5 - odohratych zapasov 145 - odohratych minat 69 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 29 - mindt na zapas
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 13.8 - bodov na zapas
0 - predizeni

MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL

2 - vonkajSich zapasov

5 - odohratych zapasov 145 - odohratych minat 69 - bodov

2 - vyhratych zapasov 29 - mindt na zépas
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 13.8 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

4.Dec.2019
26.Nov.2019
15.Nov.2019

9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

2 - vonkajsich zapasov

16 - najviac bodov v zapase

16 - najviac bodov v zdpase

MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL

Zépas
Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komarno
MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza
MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK 04 AC LB SNV

BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno

Pocet zapasov 5

Vysledok Cas ,Sk

126 - 68 32

70 - 77
81-77
79 -73
83-75

s2
il N G
0-0 2-5
0% 40%
0-0 2-4
29 oo 50%
0-0 2-5
2T oo 40%
0-0 5-9
29 oo 56%
0-0 5-6
28 5o 83%

0016298192448 1318

145 600 55%

S3 Sc
i I i E
1-1 3-6
100% 50%
3-7 5-11
43% 45%
2-3 4-8
67% 50%
1-5 6-14
20% 43%
1-3 6-9
33% 67%

42% 50%

TH
a c
4-5
80%
2-2
100%
3-4
75%
3-5
60%
1-2
50%

72%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

11 7 3 5
15 5 3 6
13 4 1 4
16 4 1 13

14 4 2 4

69 24 10 32

2 4 0 5 3167
01 0 1 4178
11 0 4 4119
2 2 0 2 4217

1 4 0 3 4 189

6 12 0 15 19 87
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Stojanov Ladislav - 4.Jul.1988 - licencia - 14598
Spolu

27 - odohratych zapasov 555 - odohratych mindt 99 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  20.6 - minlt na zapas 15 - najviac bodov v zépase
20 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov

MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL
27 - odohratych zdpasov 555 - odohratych minat 99 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 20.6 - minGt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi -

Déatum Zapas Vysledok
4.Mar.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza 66 - 85
29.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno 108 - 79
5.Feb.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec 93 - 86
1.Feb.2020 BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno 91-74
29.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice 95 - 87
25.Jan.2020 MBK Banik Handlové - MBK Rieker COM-therm Komarno 98 - 101
18.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit 84 - 90
15.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komarno 88 - 62
8.Jan.2020 BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno 113 - 77
4.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BK 04 AC LB SNV 87 -78
28.Dec.2019 BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno 77 - 70
15.Dec.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BK Slavia Zilina 72 -77
11.Dec.2019 PATRIOTI Levice - MBK Rieker COM-therm Komarno 80-73
8.Dec.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - MBK Banik Handlova 75 -94
4.Dec.2019 Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komarno 126 - 68
30.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - Inter Bratislava 74 - 97
26.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza 70 - 77
20.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno 119 - 83

Cas
26
16
14
10
13
14

14

17
23
36

37

17

40

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

SBL

S2
il IE
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%

S3
il 1B
1-4
25%
1-3
33%
0-0
0%
1-1
100%
1-3
33%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
1-4
25%
5-10
50%
3-8
38%
0-5
0%
2-8
25%
0-1
0%
0-2
0%
1-5
20%

Sc
il S
2-7
29%
1-3
33%
0-1
0%
2-2
100%
2-4
50%
1-3
33%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
2-5
40%
5-11
45%
4-9
44%
0-5
0%
3-10
30%
0-1
0%
1-3
33%
1-6
17%

H
0 c
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

N
o
o

1 1 3 0

0 0 1 1

N W O O & W U U1 ©O W N
o
o
o
o

0
0

0
0

0 4 0 2

1

HP

6.3
3.8

4.2
4.6
1.8
3.6

1.2
-1.7
4.6
15.5
17.7
2.5
2.5
1.6
4.2

35
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15.Nov.2019
9.Nov.2019
6.Nov.2019
2.Nov.2019
26.0kt.2019
16.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec
BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno
MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice
MBK Banik Handlové - MBK Rieker COM-therm Koméarno
MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit
Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komarno
BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK 04 AC LB SNV

BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno

Pocet zapasov 27

0-0 0-0
81-77 33 0% 0%

0-0 1-2
105-93 30 9.0 250

0-0 0-1
64 -73 27 0% 0%

0-0 1-1
89-84 13 0% 100%

0-0 0-0
89-86 2 050 O

0-0 0-0
95-77 20 ;0 O

0-0 0-0
101-73 23 0% 0%

0-0 0-0
79-73 17 0% 0%

0-0 1-2
83-75 16 00 1.2

00102023 81 33 101 10 12
33%

B 0% 50%

0-2
0%
2-6
33%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%

28%

0-2
0%
3-8
38%
1-4
25%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
2-4
50%

0-0
0%
3-3
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

83%

0

© O O O N W

5

o

13.8
1.2
2.8
0.4
1.6

2
0.4

5

99 20 12 33 14 37 0 39 55 104
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Tratnik Igor - 14.Jun.1989 - licencia - 56465
Spolu

9 - odohratych zapasov 181 - odohratych minut 57 - bodov
4 - vyhratych zapasov 20.1 - mindt na zdpas 15 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 6.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL
9 - odohratych zapasov 181 - odohratych minat 57 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 20.1 - minUt na zédpas 15 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok
5.Feb.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec 93 - 86
1.Feb.2020 BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno 91-74
29.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice 95 - 87
25.Jan.2020 MBK Banik Handlova - MBK Rieker COM-therm Komarno 98 - 101
18.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit 84 - 90
15.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Rieker COM-therm Komarno 88 - 62
8.Jan.2020 BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno 113 -77
4.Jan.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BK 04 AC LB SNV 87 -78

28.Dec.2019 BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno 77 - 70
SPOLU Pocet zapasov 9

Cas ,Sk

5
26
23
17
19
12
20
24

35

181

uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0016365 2521611013

0%

S2
il I8
0-0
0%
3-7
43%
1-1
100%
1-3
33%
2-5
40%
1-1
100%
1-4
25%
5-8
63%
2-7
29%

44%

S3
i IE
0-1
0%
0-3
0%
1-2
50%
2-4
50%
0-3
0%
0-1
0%
0-3
0%
1-5
20%
1-3
33%

20%

6-13
46%

3-10
30%

34%

TH
0 ¢

0-0
0%
2-2
100%
3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-4
50%
3-3
100%

77%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

N N & OO O O O
o

15 1
10 4

0
3
10

0

1

0
1

1
2

3
3

1
3

1

2

5
0

HP

17.2
9.4
1.6

-2.7

3

12.8

1 3 4 127

57 13 5 2511 12 6 24 24 57
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Williams Austin Cameron - 3.Nov.1994 - licencia - 56232

10 - odohratych zapasov 339 - odohratych minut 135 - bodov

Spolu

1 - vyhratych zdpasov  33.9 - minat na zapas 21 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 13.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL
10 - odohratych zapasov 339 - odohratych minut 135 - bodov

4 - vonkajsich zapasov

1 - vyhratych zdpasov  33.9 - mindt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 13.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Déatum
15.Dec.2019
11.Dec.2019
8.Dec.2019
4.Dec.2019
30.Nov.2019
26.Nov.2019
20.Nov.2019
15.Nov.2019
9.Nov.2019

6.Nov.2019

SPOLU

4 - vonkajsSich zdpasov

MBK Rieker COM-therm Komarno - Extraliga muzi - SBL

Zapas
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK Slavia Zilina
PATRIOTI Levice - MBK Rieker COM-therm Komarno
MBK Rieker COM-therm Komarno - MBK Banik Handlova
Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komérno
MBK Rieker COM-therm Komarno - Inter Bratislava
MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza
BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno
MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec
BK Slavia Zilina - MBK Rieker COM-therm Komarno

MBK Rieker COM-therm Komarno - PATRIOTI Levice

Pocet zapasov 10

Vysledok
72 -77
80-73
75-94
126 - 68
74 - 97
70 - 77
119 - 83
81-77
105 - 93
64 -73

Cas ,Sk

39
33
37
28
37
37

40

31

35

339

uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

00571121 8 58 120 18 35

0%

S2
il
7-13
54%
6-13
46%
5-9
56%
4-6
67%
9-17
53%
3-10
30%
8-16
50%
7-13
54%
4-9
44%
4-6
67%

51%

S3

Sc

il & I S

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%

13%

7-14
50%
6-13
46%
5-9
56%
4-6
67%
9-19
47%
3-11
27%
9-18
50%
7-14
50%
4-10
40%
4-6
67%

48%

TH
0 ¢
0-1
0%
6-7
86%
3-5
60%
0-2
0%
2-3
67%
1-6
17%
2-2
100%
2-5
40%
2-4
50%
0-0
0%

51%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

20 4 2 13

21 2 1 12
16 6 1 6
10 3 2 9

8 1 2 7

135 31 29 72

01 1 4 4 163
0 0 4 1 3 237

01 3 4 1 205

01 2 1 1 257
0 3 1 2 0 57
21 1 2 1 264
21 1 1 1 169
00 3 2 2 14

1 2 2 2 1172

6 11 20 21 16 175
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